

Falsing VVS A/S

c/o Bygning 89, Nybrovej 91, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 96 96 75

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2022.

Kim Falsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falsing VVS A/S c/o Bygning 89 Nybrovej 91 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 40 96 96 75
	Stiftet: 29. november 2019
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jon Asger Andersen, Formand Morten Skiffard Juul Pedersen Kim Falsing
Direktion	Kim Falsing, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS- og håndværkeraktiviteter, herunder men ikke begrænset til fysisk salg af VVS-udstyr samt installation og servicering heraf.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 664.840. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2021 - 30/4 2022 kr.	29/11 2019 - 30/4 2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.615.059	12.957
1 Personaleomkostninger	-9.971.073	-10.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-647.181	-1.324
Driftsresultat	996.805	1.028
Andre finansielle indtægter	17.807	31
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.012	-255
Resultat før skat	859.600	804
Skat af årets resultat	-194.760	-177
Årets resultat	664.840	627
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	664.840	627
Disponeret i alt	664.840	627

Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	5.783.050	7.639
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.783.050</u>	<u>7.639</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.398	156
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.398</u>	<u>156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.020.448</u>	<u>7.795</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.076.417	995
Varebeholdninger i alt	<u>1.076.417</u>	<u>995</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.579.052	1.701
Igangværende arbejder for fremmed regning	138.581	161
Andre tilgodehavender	75.101	136
Periodeafgrænsningsposter	63.175	114
Tilgodehavender i alt	<u>1.855.909</u>	<u>2.112</u>
Likvide beholdninger	5.000	10
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.937.326</u>	<u>3.117</u>
Aktiver i alt	<u>8.957.774</u>	<u>10.912</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overkurs ved emission	0	400
Overført resultat	1.691.551	627
Egenkapital i alt	<u>2.291.551</u>	<u>1.627</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	123.902	11
Hensatte forpligtelser i alt	<u>123.902</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.229
Anden gæld, langfristet	464.112	496
Langfristede gældsforpligtelser i alt	464.112	2.725
Kortfristet del af langfristet gæld	0	800
Gæld til pengeinstitutter	1.184.704	1.030
Modtagne forudbetalinger fra kunder	661.289	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	944.595	967
Selskabsskat	248.138	166
Anden gæld, kortfristet	3.039.483	3.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.078.209	6.549
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.542.321</u>	<u>9.274</u>
Passiver i alt	<u>8.957.774</u>	<u>10.912</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	600.000	400.000	626.711	1.626.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	664.840	664.840
Overført til overført resultat	0	-400.000	400.000	0
	600.000	0	1.691.551	2.291.551

Noter

	1/5 2021 - 30/4 2022 kr.	29/11 2019 - 30/4 2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.986.534	9.540
Pensioner	901.500	966
Andre omkostninger til social sikring	83.039	99
	9.971.073	10.605
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	22
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	155.012	255
	155.012	255
3. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2021	8.900.000	8.900
Afgang i årets løb	-1.274.000	0
Kostpris 30. april 2022	7.626.000	8.900
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-1.260.833	0
Årets afskrivninger	-826.300	-1.261
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	244.183	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-1.842.950	-1.261
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	5.783.050	7.639

Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	230.810	0
Tilgang i årets løb	177.128	296
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-65</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>407.938</u>	<u>231</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-75.476	0
Årets afskrivninger	<u>-95.064</u>	<u>-75</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-170.540</u>	<u>-75</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>237.398</u>	<u>156</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.185 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>1.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.579
Driftsinventar/materiel	237
Goodwill	5.783

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter hvor restleasingforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 407.

Selskabets huslejeforpligtigelse udgør t.kr. 193.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jon Asger Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 85731e0f-a0d1-42fc-a452-a425bc50e83c

IP: 217.61.xxx.xxx

2022-10-20 16:11:59 UTC



Kim Falsing

Direktør

Serienummer: c25836f0-13b2-48b8-bddf-53ae71a37e5a

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-10-20 21:36:20 UTC



Kim Falsing

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c25836f0-13b2-48b8-bddf-53ae71a37e5a

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-10-20 21:36:20 UTC



Morten Skiffard Juul Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 275cd96b-326d-4e00-a410-984f9788a0a9

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-10-21 07:09:39 UTC



Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-10-21 07:25:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: CHU41-XBPV-IQZ50-XF03L-I6553-61XK5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>